
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Giuseppe Eburnea 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993) 

Si ringrazia per la consueta collaborazione. 

la sospensione delle attività didattiche per: 

./ Plesso "Maria Zita" INFANZIA-PRIMARIA 

./ Plesso presso e/da Bosco Secondaria di Primo Grado 

dalle ore 14.00 di venerdì 03 ottobre 2025 fino all'intera giornata di martedì 07 ottobre 2025. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 8 ottobre 2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la Nota prot. 22860 del 25/09/2025, con la quale l'Ente Locale richiede la disponibilità del 

Plesso "Maria Zita" INFANZIA-PRIMARIA e del Plesso presso e/da Bosco Secondaria di Primo 

Grado per l'allestimento dei seggi elettorali per le consultazioni elezione del Presidente della Giunta 

del Consiglio regionale della Calabria di domenica 05 ottobre e lunedì 06 ottobre 2025, dal 

pomeriggio di venerdì 03 ottobre 2025 fino all'intera giornata dì martedì 07 ottobre 2025; 

DISPONE 

Oggetto: Sospensione dell'attività didattica per allestimento seggi elettorali in occasione delle 

Elezioni del presidente e del Consiglio Regionale della Calabria -05 e 06 ottobre. 

AI GENITORI 
A TUTTI I DOCENTI 

AI COLLABORATORI SCOLASTICI 
ALLADSGA 

ALL'ALBO 
AL SITO WEB DELL'ISTITUTO 

Circolare n. 3 

~ 

~~~ed~ 
Istituto Comprensivo "SCOPELLITI-GREEN" RCIC85800C 

Scuola dell'Infanzia RCAA858008 
Scuola Primaria "Maria Zita" RCEE85801E 

Scuola Secondaria di I Grado "Scopelliti-Green" RCMM85801D 


